
 

 Důvěrné / Confidential 

 
 
DODATEK č. 1 k pojistné smlouvě č. 1672922414 
 
 
 
 
Generali Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, 
kterou zastupuje 

, Korporátní obchod Morava  
, Specialista korporátního obchodu, Korporátní obchod Morava  

 (dále jen „pojišťovna“) 
 
 
a 
 
 
město Mohelnice  
U Brány 916/2, PSČ 789 85  Mohelnice, Česká republika, IČO 00303038, 
kterou zastupuje 
Ing. Pavel Kuba, starosta 
jako pojistník (dále jen „pojistník“) 
 
 
uzavřeli tento dodatek k pojistné smlouvě o pojištění majetku a pojištění odpovědnosti  
(dále jen „pojistná smlouva“) 
 
 
 
Makléřská doložka 
Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem SATUM CZECH s.r.o. se sídlem Porážková 
1424/20, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, Česká republika, IČO 25373951, (dále jen „makléř“) smlouvu, 
na jejímž základě je makléř oprávněn vykonávat pro pojistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví 
a je pověřen správou této pojistné smlouvy.  
 
 
 
Korespondenční adresy 
Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., 28. října 32, 702 00 Ostrava, Česká republika 
Pojistník: je shodná s adresou pojistníka 
 
 
 
 
Pojistnou smlouvu vystavil: 
 

 
 
 
 



 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.  
Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 

 
 Důvěrné / Confidential 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Pojišťovna a pojistník uzavřeli pojistnou smlouvu č. 1672922414 o pojištění majetku a o pojištění 
odpovědnosti dále jen “pojistná smlouva”. 

1.2 Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy 
způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy. 

2.        Změna pojistné smlouvy  

  Tímto dodatkem se mění pojistná smlouva následovně:  

2.1. V ustanovení bodu 2.1. Předměty pojištění, pojistné částky, limity plnění 1. rizika se v Pol. č. S1 
a upravuje textace předmětu pojištění:  

Pojištění živelní 

Pol. č. Specifikace předmětu pojištění 
Pol. S = stavby, M = věci movité, N = náklady 

Pojistná částka 
(limit plnění 

1. rizika) v Kč 

S1 

Soubor budov, hal a staveb včetně cizích věcí po právu užívaných/převzatých na základě 
písemné smlouvy. Předmětný soubor je pojištěn včetně: stavebních součástí, PZTS (poplachové 
zabezpečovací a tísňové systémy), kamerových systémů, informačních tabulí, anténních 
systémů, kuchyňských linek, slunečních kolektorů a fotovoltaických elektráren (na střechách 
těmito obchodními podmínkami pojištěných nemovitostí), zábranných prostředků, uměleckých, 
umělecko-řemeslných nebo historických děl (vč. věžních hodin), která jsou součástí či 
příslušenstvím pojištěné stavby. 

 

Pojištění odcizení 

2.2. V ustanovení bodu 3.1. Předměty pojištění, limity plnění 1. rizika se v Pol. č. 1 upravuje textace 
předmětu pojištění. 

Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, pojištění je v souladu s ustanovením článku 15 
bodu 5 VPPMO-P sjednáno jako pojištění prvního rizika. 

 

Pol. č. Specifikace předmětu pojištění Limit plnění 
1.rizika v Kč 

1 Předmět pojištění je definovaný pod položkami č. S1,S2,M1-M5,N1 v bodu 2.1. této 
pojistné smlouvy.  

2 Soubor peněz a cenin při přepravě. 

 
2.3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají beze změn.   

3.      Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 



 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.  
Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 

 
 Důvěrné / Confidential 

3.2     Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá účinnosti dnem 01.06.2023.  
3.3 Uveřejnění tohoto dodatku podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí 
pojistník. Za tímto účelem zašle pojišťovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu anonymizovanou 
verzi tohoto dodatku. Pojistník se zavazuje, že informaci o zveřejnění zašle na e-mail: 
nikola.kubatova@generaliceska.cz.  

3.4 Tento dodatek je nedílnou součástí pojistné smlouvy čís. 1672922414.    
3.5 Dodatek k pojistné smlouvě je vystaven pojišťovnou v elektronické podobě v pdf formátu a podepsána 

pojišťovnou zaručeným elektronickým podpisem. Pojišťovna zašle k podpisu pojistnou smlouvu 
pojistníkovi na e-mailovou adresu pojistníka a ten ji podepíše zaručeným elektronickým podpisem. 
Pojistník po svém podpisu bez zbytečného odkladu odešle pojišťovně pojistnou smlouvu na e-
mailovou adresu: nikola.kubatova@generaliceska.cz. Zasílání pojistné smlouvy mezi pojišťovnou a 
pojistníkem může probíhat přímo nebo prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele. 

3.6 Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění. 
3.7 Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Mohelnice na svém jednání dne 24.05.2023 

usnesením č. 489/18/RM/2023.  
 
 
 
 
V Ostravě dne                2023  
za pojišťovnu  
Generali Česká pojišťovna a.s.                                                      

V Mohelnici dne               2023  
za pojistníka  
město Mohelnice 

 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . 

Manažer 
 

 
 
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . 

 
Specialista korporátního 
obchodu 
 

 
 
 

Ing. Pavel Kuba 
Starosta  

 

    

 

mailto:nikola.kubatova@generaliceska.cz



